
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

От             19.12.2024            №  423 

 

МО город Шиханы 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

МО города Шиханы от 21.06.2024 № 202 «Об оплате труда 

работников муниципальных казенных учреждений 

муниципального образования города Шиханы 

Саратовской области»  

 

В соответствии с решением Собрания депутатов МО города Шиханы 

от 14.11.2019 № 5-60-1 «Об утверждении «Положения о системе оплаты труда 

работников муниципальных учреждений муниципального образования города 

Шиханы», постановляю: 

1.    Внести в постановление администрации МО города Шиханы от 

21.06.2024 № 202 «Об оплате труда работников муниципальных казенных 

учреждений  муниципального образования города Шиханы Саратовской 

области» следующие изменения: 

1.1. Приложение к Положению «Об оплате труда работников 

муниципальных казенных учреждений муниципального образования города 

Шиханы Саратовской области» в приложении № 1 к постановлению 

администрации МО города Шиханы «Об  оплате труда работников 

муниципальных казенных учреждений муниципального образования города 

Шиханы Саратовской области» изложить в новой редакции согласно 

приложению № 1 к настоящему  постановлению. 

1.2. Приложение к Положению «Об оплате труда работников 

муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской 

обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» 

муниципального образования города Шиханы Саратовской области» в 

приложении № 2 к постановлению администрации МО города Шиханы «Об  

оплате труда работников муниципальных казенных учреждений 

муниципального образования города Шиханы Саратовской области» 

изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему  

постановлению. 

2.    Настоящее постановление подлежит опубликованию в 

периодическом печатном издании «Шиханский деловой вестник»  и 

https://internet.garant.ru/document/redirect/9637270/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/9637270/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/9637270/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/9637270/0


размещению на официальном сайте муниципального образования города 

Шиханы. 

3.   Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации – руководителя аппарата. 

 

 

Глава муниципального образования  

город  Шиханы                А.В. Лещенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 к постановлению  

администрации МО города Шиханы  

от  «19»___12_____2024 г.  № 423 

 

 

 

Размеры 

окладов (должностных окладов) работников  

муниципальных казенных учреждений муниципального образования  

города Шиханы Саратовской области 

 

№ 

п/п 
Наименование должности 

Оклады 

(должностные 

оклады) 

(в рублях) 

1.  Заместитель директора, главный бухгалтер 12 642,00 

2.  Заместитель главного бухгалтера 12 235,00 

3.  Ведущий бухгалтер, ведущий экономист, ведущий 

специалист 
11 046,00 

4.  Ответственный секретарь, системный 

администратор, специалист (по направлениям 

деятельности), бухгалтер 

11 046,00 

5.  Корреспондент, корректор 9 108,00 

6.  Бухгалтер 1 категории 9 995,00 

7.  Водитель служебного автомобиля 11 046,00 

8.  Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту 

нежилых помещений, сторож, уборщик служебных 

помещений, уборщик по комплексной уборке 

территории, дворник 

7 658,00 

                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение № 2 к постановлению  

администрации МО города Шиханы  

от  «19»___12_____2024 г.  № 423 

 

 

 

Размеры 

окладов (должностных окладов) работников муниципального казенного 

учреждения  «Управление по делам гражданской обороны, 

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» 

муниципального образования города Шиханы Саратовской области 

 

Наименование должности 
Должностной оклад 

(руб.) 

Начальник ЕДДС 21 336,00 

Специалист по гражданской обороне 16 627,00 

Оперативный дежурный ЕДДС 13 835,00 

Диспетчер  11 470,00 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


